
Laboratoře

Sodoma Gomora

Nasadili mi želízka.Zbili mou ženu.Vyvlékli mě nahoru.Dali mi do huby pistol
i ! PÍchali si heroin v mý koupelně.Šňupali koks ze zrcadla mý dcery......Ze
 zrcadla mý dcery !

Přistupte blíže laboratoře už jedou
Zatimco tě vedou dělám pokus s tvojim dědou
Jestlipak ho rtuť připraví o chuť
Jestlipak mu kamení nechá v řiti znamení
Jestlipak mu ještě stojí pták
Jestlipak ho trefí šlak když mu pustim Kameňák
Jestlipak má rád v prdeli aparát
Jestlipak mu vystřelí voko prak

Já jsem doktor M.Engele,ale to už každej ví
Tahle hláška je jak nošení do lesa dříví
Ale i tak to musím pořád vopakovat 
Páč to všichni musej znát
A tady se to hodí tak mě přestaň kurva srát

Já budu operovat,pitvat,plivat budu se kouřit nechat
To že musím chcát,to mám pacienta nechat čekat ?
To mu radši můj cock co útroby vleze rád
A pomočim mu bypass na kterym vznikne skrat

Co se stane když ti teď spojim krevní oběh ?
Zajímá mě jak daleko bys zapálenej doběh
Co se stane když ti dám do jídla arsen ?
Nebo když tvoje tělo okusí kyselinovej bazén ?

To rázem přijdeš o kůži i části masa
Nebo když by se vyhubila celá jedna lidská rasa ?
To už tady bylo a moc se to nepovedlo
To ti radši do zad voperuju koňský sedlo

Přistupte blíže laboratoře už jedou
Zatimco tě vedou dělám pokus s tvojim dědou
Jestlipak ho rtuť připraví o chuť
Jestlipak mu kamení nechá v řiti znamení
Jestlipak mu ještě stojí pták
Jestlipak ho trefí šlak když mu pustim Kameňák
Jestlipak má rád v prdeli aparát
Jestlipak mu vystřelí voko prak

Já sem starej DeSade,prasák
Co testuje kurvy 120 dnů ! (kurvo!)
Do ucha drát,na bradavky hasák
To mám rád zažívám Sodomu snů !

Jak dlouho dokážeš stát při stěně
Kolik ran dostaneš aby ses chovala ukázněně
Jestli budeš chtít umřít když tě budu tejrat denně
Jestli změní kůže barvu když ti dupu po vemeně

Kolik musíš dostat před omdlením facek
Vypíchne ti voko lépe šídlo anebo klacek ?
Co asi budeš dělat až do tebe pustim 220
Kdybys náhodou přežila okusim 120 !



Jak dlouho vydržíš na slunku bez pití
Co uděláš,když ti strčim hlavu do blití ?
Co udělá had když ti do kundy vleze
Co udělá DeSade když nezná žádný meze ?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

